
Friday Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

2 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

3 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

4 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

5 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

6 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma RambleDogs/K'sDT/DTC

7 横山クラッカーバレル Yokoyama, Yukari CrackerBarrel Mix Kanagawa DTChiibaClub/DTC

8 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

9 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

10 Monaウェスマン Hirai, Mona Wesman Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

11 吉岡ヨーヨー Yoshioka, Koji Yoyo Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

12 渡邊リップ Watanabe, Yumiko Lip BorderCollie Chiba DTChiibaClub/DTC

13 松浦タックス Matsuura, Michiko Tacs BorderCollie Aichi DTChubuClub/DTC

14 Shaunゴールドラッシュ Shaun Goldrush Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

R.O.M

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

2 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

3 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

4 横山クラッカーバレル Yokoyama, Yukari CrackerBarrel Mix Kanagawa DTChiibaClub/DTC

5 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

6 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

7 Monaウェスマン Hirai, Mona Wesman Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

8 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

9 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma RambleDogs/K'sDT/DTC

10 森田マルコ Morita, Keiko Marco BorderCollie Kyoto HappyDogLife

11 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

12 岡田ジュリー Okada, Haruko Julie Mix Kyoto HappyDogLife

13 吉岡ユーコン Yoshioka, Koji Yukon Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

14 赤木カル Akagi, Keiko Kalu BorderCollie Kyoto Freelance

15 瀬谷ダリア Seya, Marina Dahlia BorderCollie Ibaraki DOGTOWN Club

16 横山コピ Yokoyama, Yukari Kopi Mix Kanagawa DTChiibaClub/ DTC

17 松浦タックス Matsuura, Michiko Tacs BorderCollie Aichi DTChubuClub/DTC

18 Shaunゴールドラッシュ Shaun Goldrush Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY
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Saturday Senior Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 甚口ダイコクテン Jinguchi, Keiko Daikokuten BorderCollie Hyogo D-LAB

2 谷口レッカ Taniguchi, Hiroaki Recca BorderCollie Hyogo HappyDogLife

3 高尾ラテ Takao, Katsuichi Latte BorderCollie Kagoshima Freelance

Saturday Puppy Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 細谷ユパ Hosoya, Michiru Yupa Mix Kyoto HappyDogLife

Saturday Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

2 渡邊リップ Watanabe, Yumiko Lip BorderCollie Chiba DTChiibaClub/DTC

3 高尾ロジィ Takao, Katsuichi Rosy Mix Kagoshima Freelance

4 正木レグノ Masaki, Shigekazu Regno I.Greyhound Hyogo HappyDogLife

5 松浦タックス Matsuura, Michiko Tacs BorderCollie Aichi DTChubuClub/DTC

6 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

7 横山ポッキー Yokoyama, Yukari Pockey Poodle Kanagawa DTChiibaClub/DTC

Super Pro Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

2 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

3 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma RambleDogs/K'sDT/DTC

4 岡田カイザー Okada, Hideki Kaiser Mix Kyoto HappyDogLife

5 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

6 Monaウェスマン Hirai, Mona Wesman Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

7 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

8 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

9 清水ルーク Shimizu, Tadanori Luke BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

10 横山クラッカーバレル Yokoyama, Yukari CrackerBarrel Mix Kanagawa DTChiibaClub/DTC

11 高尾ロジィ Takao, Katsuichi Rosy Mix Kagoshima Freelance

12 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

13 内田カール Uchida, Katsumi Carl BorderCollie Tokyo JapanAthleteDogClub/DTC

14 Shaunゴールドラッシュ Shaun Goldrush Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

15 吉岡ヨーヨー Yoshioka, Koji Yoyo Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

16 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

17 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

18 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Gifu DTChuubuClub/DTC

Starters Division

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 尾杉ドレ Osugi, Ryusei Dore Mix Kyoto HappyDogLife



Division 1&1 Freestyle

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 池田テツ Ikeda, Kiyonori Tetsu WelshCorgiP. Nara QuickPaws

2 山下リコシェ Yamashita, Tetsuro Ricochet EnglishCockerS. Osaka QuickPaws/DOG SPORTS CLUB

3 瀬谷ダリア Seya, Marina Dahlia BorderCollie Ibaraki DOGTOWN Club

1Day Division 1&1 Freestyle

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 齋藤マイル Saito, Waka Mile BorderCollie Osaka D-LAB

2 木村ライチ Kimura, Minami Rychee BorderCollie Hyogo D-LAB

3 白神イブ Shirakami, Haruka Eve BorderCollie Osaka D-LAB

Super Open Freestyle 

Ent Team Name Player Dog Breed Area Club 

21 ● 1 長尾ディージェイ Nagao, Kentarou DJ Lurcher Fukuoka TeamClimb

17 ● 2 赤木カル Akagi, Keiko Kalu BorderCollie Kyoto Freelance

24 ● 3 Monaウェスマン Hirai, Mona Wesman Mix Gunma Radical Bones/DOGTOWNFACTORY

15 ● 4 横山クラッカーバレル Yokoyama, Yukari CrackerBarrel Mix Kanagawa DTChiibaClub/DTC

13 ● 5 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma Radical Bones/RambleDogs/DTC

19 ● 6 森田マルコ Morita, Keiko Marco BorderCollie Kyoto HappyDogLife

10 7 甚口アマテラス Jinguchi, Hiroyasu Amaterasu BorderCollie Hyogo D-LAB

1 ● 8 清水ルーク Shimizu, Tadanori Luke BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

20 ● 9 谷口ルカ Taniguchi, Hiroaki Lucca BorderCollie Hyogo HappyDogLife

23 ● 10 細谷テト Hosoya, Michiru Teto BorderCollie Kyoto HappyDogLife

26 ● 11 内田カール Uchida, Katsumi Carl BorderCollie Tokyo JapanAthleteDogClub/DTC

4 ● 12 新江アズゥ Shin_e, Takeshi Azul BorderCollie Kyoto HappyDogLife

29 ● 13 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma RambleDogs/K'sDT/DTC

2 ● 14 佐藤アーク Sato, Teiji Ark BorderCollie Aichi Freelance

12 ● 15 木原リグ Kihara, Kouji Rig BorderCollie Kyoto HappyDogLife/D-LAB

11 ● 16 吉岡ユーコン Yoshioka, Koji Yukon Mix Ehime Radical Bones/SDDC/DTC

30 ● 17 瀬谷フォルテッシモ Seya, Marina Fortissimo Mix Ibaraki DOGTOWN Club

3 ● 18 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

16 ● 19 山﨑カーラ Yamasaki, Sachi Chara Lurcher Kochi ShikokuDiscDogClub

22 ● 20 高尾ロジィ Takao, Katsuichi Rosy Mix Kagoshima Freelance

5 ● 21 尾杉ミーファ Osugi, Ryusei Miifa LabradorR. Kyoto HappyDogLife

25 ● 22 Monaハリボ Hirai, Mona Haribo MiniMal Gunma Radical Bones/DOGTOWNFACTORY

18 ● 23 岡田ジュリー Okada, Haruko Julie Mix Kyoto HappyDogLife

14 24 横山コピ Yokoyama, Yukari Kopi Mix Kanagawa DTChiibaClub/ DTC

9 ● 25 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

8 ● 26 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

28 ● 27 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

6 ● 28 金ロビン Kim, Hironori Lobin JackRussellT. Osaka QuickPaws

7 ● 29 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi Radical Bones/DTChuubuClub/DTC

27 ● 30 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Gifu DTChuubuClub/DTC

※左端の番号は、エントリー順の番号です



1Day Super Open Freestyle 

Team Name Player Dog Breed Area Club 

7 ● 1 藤原ハロ Fujiwara, Rina Halo BorderCollie Hyogo D-LAB

9 ● 2 木村サンビ Kimura, Shingo Sanbi McNab Gunma K'sDT/RambleDogs/DTF

2 3 上山ビス Ueyama, Fumika Bis BorderCollie Kyoto D-LAB

1 4 岡本ポーラ Okamoto, Fumi Pola LabradorR. Hyogo D-LAB

6 ● 5 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs/DTC

8 ● 6 許田イッキ Kyoda, Hironobu Ikki BorderCollie Hyogo Radical Bones/D-LAB

4 7 岡田ライム Okada, Naoki Raimu BorderCollie Hyogo D-LAB

3 8 富谷クンタッシュ Tomitani, Atsuko Countach BorderCollie Nara Freelance

5 9 井上トファー Inoue, Rika Topher BorderCollie Hyogo D-LAB

*Radical Bones：赤文字は現在の犬と, 緑文字は前の犬と獲得。タイトルについては、別紙「今回のRadical Bones」をご覧ください。

New! ＊Grade Championships ・・・ 詳細はドグタウン工房HPよりご確認ください

Sunday Senior Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 谷口レッカ Taniguchi, Hiroaki Recca BorderCollie Hyogo HappyDogLife

2 高尾ラテ Takao, Katsuichi Latte BorderCollie Kagoshima Freelance

3 森崎ジン Morisaki, Chie Jin BorderCollie Tokushima ShikokuDiscDogClub

4 甚口ダイコクテン Jinguchi, Keiko Daikokuten BorderCollie Hyogo D-LAB

Sunday Puppy Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 細谷ユパ Hosoya, Michiru Yupa Mix Kyoto HappyDogLife

Sunday Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 藤井ライト Fujii, Tomohisa Light BorderCollie Hyogo D-LAB

2 横山ディアン Yokoyama, Mitsuki Dian BorderCollie Hyogo D-LAB

3 松浦タックス Matsuura, Michiko Tacs BorderCollie Aichi DTChubuClub/DTC

4 大薗イシュタル Ozona, Hiroshi Ishtar BorderCollie Hyogo D-LAB

5 河原崎フレーク Kawarazaki, Miyuki Flake BorderCollie Nara D-LAB

6 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

7 川田スミレ Kawata, Manami Sumire BorderCollie Hyogo D-LAB

8 高尾ロジィ Takao, Katsuichi Rosy Mix Kagoshima Freelance

9 藤井エリィ Fujii, Tomohisa Ellie BorderCollie Hyogo D-LAB

10 横山イリア Yokoyama, Mitsuki Iria BorderCollie Hyogo D-LAB

11 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

●　Red Grade Championship 　●　Purple Grade Championship 　●　Green Grade Championship

●　Orange Grade Championship 　●　Hot Green Grade Championship

※左端の番号は、エントリー順の番号です



Flyballデモレース

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY/dogtown Flyball club

2 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

3 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

4 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Ehime SDDC/dogtown Flyball club

5 吉岡ユーコン Yoshioka, Koji Yukon Mix Ehime SDDC/dogtown Flyball club

6 吉岡ヨーヨー Yoshioka, Mio Yoyo Mix Ehime SDDC/dogtown Flyball club

7 木原リグ Kihara, Kouji Rig BorderCollie Kyoto HappyDogLife/D-LAB

8 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

9 山﨑カーラ Yamasaki, Sachi Chara Lurcher Kochi ShikokuDiscDogClub

10 赤木カル Akagi, Keiko Kalu BorderCollie Kyoto Freelance

11 長尾ディージェイ Nagao, Kentarou DJ Lurcher Fukuoka TeamClimb

12 森崎ジン Morisaki, Chie Jin BorderCollie Tokushima ShikokuDiscDogClub

13 Monaウェスマン Hirai, Mona Wesman Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

14 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

Volunteer Demonstration ☆ Dog Sports Dance

1 筒井レティ Tsutsui, Yuka Letty BorderCollie Hyogo Freelance

Volunteer Demonstration ☆ Disc Dog

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 渡邊リップ Watanabe, Yumiko Lip BorderCollie Chiba DTChiibaClub/DTC

2 井沼イッキ Inuma, Rinka Ikki BorderCollie Osaka D-LAB

　　　　DTF Web Shop

【クライム(KLIMB)】

世界中のプロ

ドッグトレーナー

の必需品。

万能のドッグ

トレーニング

【ドクターティムズ】

ドッグスポーツを真

剣に⾒つめた獣医

師が開発した

信頼のドッグフード

【ラフランドケネル】

信頼のトランスポートケージ

愛犬の安全が

何より大切な方に
ドグタウン工房が

自信を持って


